№ 117. Sacr. Rom. Imp. Principum et Ordinum faederatorum ad Sacr. Reg. M—tem. Datae in conventu nostro apud Roteburgum ad Tubarum Franciae Orientalis Imperiale Oppidum decima die Octava Augusti Aº 1611. По тому же поводу. Л. 151—153.

№ 118. A Sacr. Rom. Imp. Principibus ad Ordines Reg. Pol. Dat. in conventu nostro apud Roteburgum ad Tubarum Franciae Orientalis Oppidum Imperiale die decima octava mens. Augusti Anno Dni 1611. По тому же поводу. Л. 153—154.

№ 119. Christiani et Joachimi Ernesti Marchionum Brandenburgensium ad Sac. Reg. M. Dabantur die III. mens. Septembris Aº Christi MDCXI. По тому же поводу. Составъ посольства: Ioannes à Bodewelsz, Ioannes Baptista Lenckius, Paulus Lowigerus. Л. 154—155.

№ 120. Consiliarii Ducatus Prussiae et universa Nobilitas cum civitatibus ad S. R. M-m. Regiomonti, d. XI. Novembr. 1611. Л. 155—156.

№ 121. Christiani et Joachimi Ernesti Marchionum Brandenburgens. ad D. Regni Cancellarium. Dabantur III. die men. Septembris 1611. Л. 157.

№ 122. Legatio Nunciorum Brandenburgens. Подписи: Abraham Burgribius et Baro à Dhona, Ioannes Truchses de Wezhausen praefectus Fischausens., Ioachimus Huebner. Л. 157—161.

№ 123. Conditiones in primo congressu die XXI Octobris Legatis Electoris Brandenburgicis propositae, eo qui inferius descriptus est modo et ordine. 17 пунктовъ. Л. 162.

№ 124. Описаніе соглашенія польскихъ сенаторовъ съ послами бранденбургскими 21—27 окт. 1611 г. По поводу инвеституры бранденбургскаго курфюрста Іоанна Сигизмунда. Л. 162—169.

№ 125. Грамота Іоанна Сигизмунда, курфюрста бранденбургскаго, Арагаму Дона, Іоанну Ветггаузену и Іоахиму Гюбнеру, отправленнымъ на сеймъ въ Варшаву. Dabantur Ortelburgi XIII. Sept. Aº Dni MDCXI. Л. 169—170.

№ 126. Ad contactum Vexilli data facultas a fratribus Electoris Oratoribus eiusdem Electoris. Dabantur Jegendorffii, XVI. die Sept. Aº Dni MDCXI. Подписи: Ioannes Georgius, Ernestus, Christianus Vilhelmus. Л. 170—171.

№ 127. Scriptum oblatum ab Oratoribus Electoris in congressu cum DD. Deputatis. Signatum Varsaviae XXIV. die Octobris Aº Dni MDCXI. Подписи: Abr. à Dhona, Ioannes de Wethhausen, Ioachimus Huebner. Л. 172—176.

№ 128. Legati seu Tribuni Comitiatomi omnium provinciarum ex omnibus Ordinibus Regni Poloniae in praesen. conventu Lublinensi generali. Къ Іоанну-Сигизмунду, курфюрсту Бранденбургскому. Dat. Lublini, XXII d. mens. Iulii A. MDCIX. Ex speciali et publico assensu et commissione DD. Nunciorum sive Legatorum provincialium Stanislaus Sandivogius à Czarnkow Referendarius etc. et eorum ipsorum qui supra protunc Marschalcius etc. Л. 176—177.